

ご契約にあたってのご注意

1. 保険期間(保険のご契約期間)は、住居を出発してから住居に帰着するまでの「旅行期間」にあわせて設定してください。保険期間は旅行開始日から数えます(初日算入)。【例】1月1日から1月6日までの旅行→保険期間:[6日以内]
 次のような保険期間の設定はできませんので、ご注意ください。
 ●保険期間が「旅行期間」と異なる場合 ●帰国予定がない、または明確でない場合 ●保険期間延長時の保険期間終了日が「帰国予定日」と異なる場合 など
 (注) 旅行出発後、旅行日程の変更などで保険期間の延長を希望する場合の手続きについては、「海外旅行保険のご案内(ご契約のしおり(普通保険約款・特約))」をご確認ください。ご不明な点につきましては、代理店・扱者または当社までお問い合わせください。
2. 次のいずれかに該当する場合、ご契約できる傷害死亡保険金額、疾病死亡保険金額は、それぞれ「他の保険契約等」(*)と合計して、1,000万円が上限となりますのでご注意ください。★マークのついたプランは次のいずれかに該当する場合、ご契約できません。
 ①被保険者が保険期間の開始時点で満15才未満の場合 ②保険契約者と被保険者が異なるご契約において、その被保険者の同意が確認できない場合
 (*)「他の保険契約等」とは、保険契約の全部または一部に対して支払責任が同じである他の保険契約または共済契約をいいます。

「契約タイプ」ご契約にあたってのご注意

1. 「個人プラン(P.12)」は、被保険者1名でご契約する場合に、「ファミリープラン(P.13~P.14)」はご家族一緒に1契約でご契約する場合にお選びいただけます。
2. オプション補償として「旅行変更費用補償特約」、「自動車運転者損害賠償責任危険補償特約」、「ペット預入延長費用補償特約」、「緊急一時帰国費用補償特約」(*)をセットできます。詳細は「オプション補償(P.13~P.14)」をご確認ください。
 (*)「緊急一時帰国費用補償特約」の保険料については、代理店・扱者または当社までお問い合わせください。
3. 「保険期間開始時に満70才以上の方が、3か月以上の保険期間でご契約する場合」は、「契約タイプ」でのご契約はできません。「契約タイプ」以外にてご契約ください。詳細は、代理店・扱者または当社までお問い合わせください。
 (注) 契約タイプ以外をご希望の場合は、代理店・扱者または当社までお問い合わせください。

個人プラン

契約タイプ	ベーシックプラン				疾病死亡なしプラン	
	T61★	T51★	T41★	T31	T21★	T11
傷害死亡	1億円	5,000万円	3,000万円	1,000万円	3,000万円	1,000万円
傷害後遺障害	1億円	5,000万円	3,000万円	1,000万円	3,000万円	1,000万円
治療・救済費用	1億円	5,000万円	3,000万円	1,000万円	3,000万円	1,000万円
疾病死亡	3,000万円	3,000万円	3,000万円	1,000万円	—	—
緊急歯科治療費用	補償	補償	補償	補償	補償	補償
疾病に関する応急治療・救済費用	300万円	300万円	300万円	300万円	300万円	300万円
テロ等対応費用	10万円	10万円	10万円	10万円	10万円	10万円
旅行中事故緊急費用	5万円	5万円	5万円	5万円	5万円	5万円
賠償責任(免責金額1事故0円)	1億円	1億円	1億円	1億円	1億円	1億円
携行品損害(免責金額1事故0円)*1	100万円	70万円	50万円	30万円	50万円	30万円
弁護士費用等*2	100万円	100万円	100万円	100万円	100万円	100万円
保険期間	保険料					
1日以内	7,230円	5,060円	4,100円	2,350円	2,900円	1,950円
2日以内	8,420円	5,920円	4,800円	2,880円	3,600円	2,480円
3日以内	9,250円	6,640円	5,430円	3,420円	4,200円	3,010円
4日以内	10,200円	7,430円	6,120円	3,980円	4,860円	3,560円
5日以内	11,530円	8,450円	6,970円	4,600円	5,590円	4,140円
6日以内	12,770円	9,400円	7,770円	5,210円	6,330円	4,730円
7日以内	13,800円	10,210円	8,460円	5,750円	6,990円	5,260円
8日以内	16,880円	12,820円	10,770円	7,710円	9,240円	7,200円
9日以内	19,950円	15,410円	13,060円	9,650円	11,440円	9,110円
10日以内	23,050円	18,040円	15,390円	11,620円	13,710円	11,060円
11日以内	26,230円	20,700円	17,740円	13,600円	16,000円	13,020円
12日以内	29,240円	23,280円	20,030円	15,580円	18,230円	14,980円
13日以内	32,380円	25,940円	22,390円	17,570円	20,500円	16,940円
14日以内	35,320円	28,420円	24,580円	19,410円	22,630円	18,760円
15日以内	38,390円	31,010円	26,870円	21,360円	24,860円	20,690円
17日以内	41,020円	33,100円	28,620円	22,780円	26,580円	22,100円
19日以内	44,790円	36,060円	31,100円	24,780円	29,030円	24,090円
21日以内	48,510円	39,010円	33,590円	26,800円	31,490円	26,100円
23日以内	52,090円	41,850円	35,960円	28,660円	33,740円	27,920円
25日以内	55,940円	44,820円	38,430円	30,620円	36,150円	29,860円
27日以内	59,510円	47,680円	40,840円	32,550円	38,500円	31,770円
29日以内	63,270円	50,640円	43,330円	34,520円	40,870円	33,700円
31日以内	66,850円	53,450円	45,690円	36,400円	43,170円	35,560円

*1 保険金額が30万円を超える場合には、携行品盗難等限度額は30万円となります。

*2 法律相談費用の限度額は10万円です。

(注) 保険期間が31日を超える場合の保険料については、代理店・扱者または当社までお問い合わせください。